様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日
十和田湖観光交流センター指定管理者
一般社団法人十和田奥入瀬観光機構　理事長　様

申請者　住所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話

十和田市十和田湖観光交流センター使用許可申請書

　　次のとおり十和田市十和田湖観光交流センターを使用したいので申請します。
	使用施設名

	使用目的
(行事名等)

	使用日時
	　　年　　月　　日　　　　時　　～　　時

	使用区分
	午前　・　午後　・　夜間・　全日

	暖房使用
	有　　　　　　　・　　　　　　無

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	※使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注　※印には記入しないでください。